
Dz.U./S S151
08/08/2023
481792-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481792-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Usługi udzielania kredytu
2023/S 151-481792

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stargard
Adres pocztowy: Rynek Staromiejski 5
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gmina Stargard, ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard
E-mail: przetargi@gmina.stargard.pl 
Tel.:  +48 915613462
Faks:  +48 915613411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gmina.stargard.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/793227
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego złotowego
Numer referencyjny: GKI.271.112.2023.G.Ch

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

08/08/2023 S151
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@gmina.stargard.pl
www.gmina.stargard.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/793227


Dz.U./S S151
08/08/2023
481792-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest kredyt bankowy długoterminowy złotówkowy w wysokości 10.762.361,29 zł 
udzielony w okresie od 01 października 2023 r. do 30 czerwca 2038 r., którego oprocentowanie oparte jest na 
stawce WIBOR - 3M, przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Stargard w 2023 r. 
związanego z realizacją zadań inwestycyjnych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kredyt bankowy długoterminowy złotówkowy w wysokości 10.762.361,29 zł 
udzielony w okresie od 01 października 2023 r. do 30 czerwca 2038 r., którego oprocentowanie oparte jest na 
stawce WIBOR - 3M, przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Stargard w 2023 r. 
związanego z realizacją zadań inwestycyjnych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.
2. Okres karencji:
1) Okres karencji w spłacie kapitału kredytu: do 31.12.2023 r.
2) Karencja w spłacie odsetek: do 31.12.2023 r.
4. Terminy spłat kredytu
1) Spłata rat kapitałowych:
a) w latach 2024 – 2037: ostatni dzień roboczy miesiąca: marzec, czerwiec, wrzesień i listopad każdego roku;
b) w 2038 r.: ostatni dzień roboczy miesiąca: marzec i czerwiec.
2) Terminy spłat kapitału – spłata nastąpi w latach 2024 – 2038 w następujących kwotach:
a) 2024 rok – 100.000,00 zł
b) 2025 rok – 100.000,00 zł
c) 2026 rok – 100.000,00 zł
d) 2027 rok – 100.000,00 zł
e) 2028 rok – 100.000,00 zł
f) 2029 rok – 100.000,00 zł
g) 2030 rok – 100.000,00 zł
h) 2031 rok – 500.000,00 zł
i) 2032 rok – 1.000.000,00 zł
j) 2033 rok – 1.500.000,00 zł
k) 2034 rok – 1.500.000,00 zł
l) 2035 rok – 1.500.000,00 zł
m) 2036 rok – 1.500.000,00 zł
n) 2037 rok – 1.500.000,00 zł
o) 2038 rok – 1.062.361,29 zł
Termin spłaty pierwszej raty kapitałowej ustala się na ostatni dzień roboczy marca 2024r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2023

08/08/2023 S151
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S151
08/08/2023
481792-2023-PL

3 / 4

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie uznany za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że posiada aktualne zezwolenie Komisji 
Nadzoru Finansowego lub inny dokument uprawniający do wykonywania działalności bankowej zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2324 ze zm.).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy warunek musi 
spełniać każdy z Wykonawców.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/09/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego: ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard. Czynności otwarcia ofert zostaną 
przeprowadzone za pośrednictwem platformy zakupowej prowadzącej postępowanie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

08/08/2023 S151
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S151
08/08/2023
481792-2023-PL

4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/08/2023

08/08/2023 S151
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

